
  

  

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “ALVARO - GEBBIONE” 
Via Botteghelle n. 29 - 89129 Reggio Calabria -  C.F.: 92081620806 – C.M. RCIC870003 

Tel. 0965-621049 - Fax 0965-597023 - Sito WEB: www.alvarogebbione.edu.it  

e-mail: rcic870003@istruzione.it – rcic870003@pec.istruzione.it 

Codice Univoco: UFML9Q 

 

Prot. n. 960/B15       Reggio Calabria, 02/07/2020 

 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

  

Visto il Decreto Interministeriale n. 129 del 28 agosto 2018 “Regolamento concernente le 

Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni 

scolastiche” 

Visto il D.Lvo 165/01, art. 7, comma 6; 

Visto il Regolamento d’Istituto sulle attività negoziali; 

Visto l’avviso di selezione prot. n.  862/B15 del 10/06/2020;  

Viste le domande pervenute invitate entro i termini prescritti (26/06/2020);  

Visto  il verbale prot. 952/B15 redatto in data 29/06/2020 dalla Commissione Tecnica;  

Riconosciuta  la regolarità della procedura  

Vista l’assegnazione provvisoria prot. 953/B15 del 29/06/2020; 

Visto che alla data odierna non è pervenuto alcun reclamo; 

   

DISPONE 

  

L’assegnazione definitiva dell’incarico di supporto al RUP all’Ing. Annunziata Giunta. 

 

 

 

/ac 

             

   

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Rosa Monterosso 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D.Lgs. 39/93 

            

  

  

http://www.alvarogebbione.edu.it/
mailto:rcic870003@istruzione.it

